
 

平成 19 年 6 月吉日 

 

東北支店開設のご挨拶 
 
 
拝啓 青葉の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、東北地区販売強化のため、平成 19 年 6 月 27 日（水）より青葉

通りに東北支店を開設することになりました。 

これを機にさらにお客様への情報提供の充実に努めてまいる所存でございます。 

今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にて支店開設のご挨拶を申し上げます。              
敬具 

 

                        大原薬品工業株式会社 
代表取締役社長  大原 誠司 
東北支店支店長  高田 宗和 

記 
所 在 地  〒980-0811 
       宮城県仙台市青葉区一番町三丁目３－１１  

Human 青葉通ビル２階 
電 話 番 号  ０２２－７２２－７６３０（代） 
ＦＡＸ番号   ０２２－７２２－７６４０ 
業務開始日  平成１９年６月２７日（水曜日） 

 

 

 
アクセス 
仙台駅 西口より徒歩 7 分  

 


